bantur. Solempnitates etiam fan&orum patronorum 110-

ftrorumhinc inde cum quatuor cantoribus in cappis fingu-
lis feftivitatibus fuis folempniter celebrentur. Ut igitur
haec noftra flatuta firma finti in perpetuum, cartas noftras

iigillis
noftris roboratas confecimus.

N. B. The abbot of Weftminfter in this inftrument is

William Humez, fo that it was made between the years

1214 and 1222.

N 11.

Grant of a Market by King Henry III.

HENRICUS
Dei gratia rex Anglise, dominus Hiber-

nian, dux Normannias, Aquitanias, et comes Ande-

gavias, archiepifcopis, epifcopis, abbatibus, prioribus, comi-

tibus, baronibus, jufticiariis, vicecomitibus, prepofitis, et

miniftris, et omnibus ballivis et fidelibus fuis, falutem.

Sciatis nos conceffifle, et hac carta noftra confirmaffe, di-

lectis nobis in Chrifto Richardo abbati Weftmonafterii et

ejufdem loci conventui, quod ipfi
et fucceflbres fuiimper-

petuum habeant unum mercatum apud Touthull fingulis

feptimanis per diem Lunae, et unam feriam ibidem fingu-
lis annis per tres dies duraturam, videlicet in vigilia,

in die,

et in craftino beatas Marias Magdalense. Nifi mercatum
H h illurf
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illud et feria ilia fint ad nocumentum vicinorum merca-
torum et vicinarum feriarum. Quare volumus, et firmi-

ter prsecipimus pro nobis et hagredibus noftris, quod prae-
didi abbas et conventus et fucceflbres fui imperpetuum
habeant unum mercatum apud Touthull fingulis fepti-

manis per diem Lunse, et unam feriam ibidem fingulis an-

nis per tres dies duraturam, videlicet in
vigilia et in die et

in craftino beats Mariae Magdalenas, cum omnibus liber-

tatibus et liberis confuetudinibus ad hujus modi merca-

tum et feriam pertinentibus. Nifi mercatum illud et

feria ilia fint ad nocumentum vicinorum mercatorum et

vicinarum feriarum, ficut praedidum eft. His teftibus,

Hugone de Clare comite Glouceftrias et Hertfordiae. Hum-
fredo de Boun comite Herefordiae et Eflexiae. Rogero de

Mortuo Man, et aliis. Data per manum noftram apud
Windefore, quinto die Novembris, anno regni noftri

quadragefimo primo.

N III.

Abbot
Iflip's Ele&ion*

From the Original in the Archives.

IN
Dei nomine Amen. Per prefens publicum inflru-

mentum cundis appareat evidenter, quod anno Do-
mini millefimo quingentefimo, indidione quarta, ponti-
ficatus fandiffimi in Chrifto patris et domini noftri, domi-

ni Alexandri divina providentia papae fexti anno nono,
menfis vero Odobris die vicefimo fexto, in domo capitu-
lari monafterii beati Petri Weftmonafterii prope London
ad Romanam ecclefiam nullo medio pertinentis, meique
notarii publici fubfcripti, ac venerabilium virorum magi-